様式第１号（第５条関係）

名義後援承認申請書

  年  月  日

嬉野市教育委員会

教育長    様

申請者 住 所

法人にあっては、主たる事務所の所在地

名 称

代表者氏名             印

電 話

 次の事業等について、嬉野市教育委員会の名義後援の承認を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

事 業 等 の 名 称

事業等の実施期日

事 業 等 の 場 所

事 業 等 の 概 要

(概要、対象者等)

申 請 の 理 由

他 の 共 催 ・

後 援 予 定 者 等

過 去 の 実 績
□ 前回の申請(    年  月  日)

□ 初めて申請する。

事 務 責 任 者

住 所

氏 名

電 話

添 付 書 類
□実施計画書 □収支見込書 □規約、会則 □実績

□その他

（注） 本申請書は、名義後援の承認を必要とする日の１５日前までに提出す

   ること。